AE
L-
CA
T-
EN
-2
4.

Sono usati dove è richiesta una fi ltrazione estremamente
fi ne. Tuttavia, una maggiore fi ltrazione riduce la portata
d’aria e quindi è necessario tenerne conto durante la
scelta del gruppo di ventilazione.
GRV190/GRV250
Convogliatori con griglia di protezione per ventilatori
radiali La presenza dei convogliatori in aspirazione
ai ventilatori centrifughi permette un flusso più
uniforme ed un conseguente miglioramento delle
prestazioni, oltre ad una maggiore protezione
offerta dalla griglia.
ALFAGM
ALFAF
GRV190/GRV250
Codice Descrizione Dim. mm. Pezzi in 1 conf.
ALFAGM040 Griglia metallica paradita Ø 40 100
ALFAGM060 Griglia metallica paradita Ø 60 100
ALFAGM080 Griglia metallica paradita Ø 80 100
ALFAGM092 Griglia metallica paradita Ø 92 100
ALFAGM120 Griglia metallica paradita Ø 120 100
ALFAGM127 Griglia metallica paradita Ø 127 100
ALFAGM150 Griglia metallica paradita Ø 150 100
ALFAGM220 Griglia metallica paradita Ø 220 100
ALFAGM254 Griglia metallica paradita Ø 254 100
Codice Descrizione Pezzi in 1 conf.
ALFAFBPA0 Filtro per ALFAA000BPB 10
ALFAFBP10 Filtro per ALFA1000BPB 10
ALFAFBPB0 Filtro per ALFAB000BPB 10
ALFAFBP20 Filtro per ALFA2000BPB 10
ALFAFBP30 Filtro per ALFA3000BPB 10
Codice Descrizione Pezzi in 1 conf.
ALFAFBPA0X Filtro per ALFAA000BPB, alta efficienza 10
ALFAFBP10X Filtro per ALFA1000BPB, alta efficienza 10
ALFAFBPB0X Filtro per ALFAB000BPB, alta efficienza 10
ALFAFBP20X Filtro per ALFA2000BPB, alta efficienza 10
ALFAFBP30X Filtro per ALFA3000BPB, alta efficienza 10
Codice Descrizione Pezzi in 1 conf.

 a
mo
difi
 ch
e s
en
za
 pr
ea
vv
iso
.
Accessori ventilazione
ALFAKF
Codice Descrizione Dim. mm. Pezzi in 1 conf.
ALFAKF060 Filtro compatto 60x60 1
ALFAKF080 Filtro compatto 80x80 1
ALFAKF092 Filtro compatto 92x92 1
ALFAKF120 Filtro compatto 120x120 1
ALFAKF150 Filtro compatto 150x150 1
FILTRI COMPATTI
Sono disponibili in varie misure ed adatti per
montaggio con viti sul ventilatore.
Sono una soluzione economica dove non è